
D A T U  L A P A

HyperX Alloy Origins PBT HX Red – mehāniskā

spēļu tastatūra

I Z T U R Ī G A S  P B T  TA U S T I Ņ U  U Z L I K A S  K O M P A K TĀ  K O N S T R U K C I J Ā

HyperX Alloy Origins PBT ir kompakta, izturīga tastatūra ar pielāgotiem HyperX mehāniskajiem
slēdžiem, kas izstrādāti, lai sniegtu spēlētājiem labāko stila, veiktspējas un uzticamības
apvienojumu. Šai versijai ir lielāka izturība, jo tā ir papildināta ar iepriekš uzstādītām PBT
taustiņu uzlikām ar apdruku sānos. HyperX mehāniskie taustiņu slēdži ir izstrādāti ar atklātām
gaismas diodēm, tāpēc ir redzams vairāk gaismas, nodrošinot mirdzošāku, iespaidīgāku
apgaismojumu. Tie ir arī pielāgoti, pateicoties aktivizācijas spēkam un aktivizācijas attālumam,
kas ir eleganti līdzsvaroti ātrai reakcijai un precizitātei. Alloy Origins korpuss ir pilnībā izstrādāts
no alumīnija, tāpēc tastatūra saglabā izturību un stabilitāti, un tai ir arī tastatūras kājiņas trīs
dažādiem slīpuma leņķiem. Tastatūrai ir pilnizmēra tastatūras izkārtojums un kompakta
konstrukcija, tāpēc tā neaizņem daudz vietas uz galda, un tai ir arī noņemams USB-C vads
ērtai pārvietošanai. Pielāgo apgaismojumu, izveido makro un pielāgo spēļu režīmu, izmantojot
jaudīgo, vienkārši lietojamo programmatūru HyperX NGENUITY.

Galvenās īpašības

Izturīgas augstas kvalitātes PBT taustiņu uzlikas

Šīs izturīgās, teksturētās PBT taustiņu uzlikas ietver arī apdruku sānos, noņemot
apdruku no saskares virsmas, lai nodrošinātu salasāmību ilgtermiņā.

Ātri reaģējoši HyperX mehāniskie slēdži

HyperX izstrādātie taustiņu slēdži apvieno ātru reakciju un precizitāti, tiem ir mazs
aktivizācijas attālums un zems aktivizācijas spēks. Tie ir arī uzticami un paredzēti
80 miljoniem taustiņsitienu, nezaudējot kvalitāti.

Izturīga: lidaparātu klases alumīnija korpuss

Alumīnija korpuss padara tastatūru izturīgu un stabilu, kad darbība kļūst spraiga, un
spēle ir izšķiroša; ik cīņu, ik nakti.

Kompakta konstrukcija maksimālai vietas izmantošanai

Alloy Origins ir pilnizmēra tastatūra, bet tās elegantā, vietu ietaupošā konstrukcija
atbrīvo telpu blīvās galddatoru sistēmās.

Mirdzoši RGB apgaismojuma efekti

HyperX mehāniskie slēdži ietver atklātu gaismas diodi spilgtākam, mirdzošākam RGB
apgaismojumam.

Papildu pielāgošanas iespējas, izmantojot programmatūru

HyperX NGENUITY

Pielāgo spēļu režīmu, iegūsti lielāku kontroli pār apgaismojuma efektiem un iestati
savus makro.

Trīs pielāgojami tastatūras leņķi

Pielāgo divpakāpju tastatūras kājiņas trīs dažādu leņķu iestatījumiem (3°, 7° vai 11°) –
tā, kā ir ērtāk tavām roku locītavām.

Spēļu režīms, 100 % aizsardzība pret taustiņsitienu

nereģistrēšanu un taustiņu atsevišķa skenēšana

Esi pārliecināts, ka visi taustiņsitieni tiek reģistrēti un ka nejauši neizej no spēles
svarīgos brīžos.

1



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Alloy Origins PBT HX Red – mehāniskā spēļu tastatūra

Produktu numuri Produkta numurs: 639N3AA

Izskats Izstrādājuma materiāls: PBT;
Produkta primārā krāsa: Melns

Akumulators un strāva LED indikators: Jā

Saderība Savietojamības paziņojums: DATORS, PS5, PS4, Xbox Series X|S, Xbox One. Programmatūras saderība: NGENUITY

Savienojamība un komunikācijas USB 2.0 pāreja: Nav;
USB specifikācija: USB 2.0 (pilna ātruma);
USB strāvas patēriņš: 5V ? 500mA

Izmēri Augstums (metriskās mērvienības): 36,39 mm ;
Platums (metriskās mērvienības): 442,5 mm ;
Dziļums (metriskās mērvienības): 132,5 mm

Atmiņa Iebūvētā atmiņa: 3 proli

Multivides un ievades ierīces Kabeļa garums (metros): 1,8 m ;
Klaviatūras veids: Mehāniska;
Gaismas efekti: RGB apgaismojums katram taustiņam un 5 spilgtuma līmeņi;
Komutators: HyperX Red – lineārs;
Kabeļa tips: Noņemams, pīts USB kabelis;
Multivides vadība: Jā;
Spēļu režīms: Jā;
Darbības stils: Lineārs, taktils, klikšķināms;
Darbības spēks: 45g, 45g, 50g;
Iedarbināšanas punkts: 1,8 mm;
Kopējais reģistrācijas attālums: 3,8 mm;
Darbmūžs (taustiņsitieni): 80 miljoni;
Aptaujas biežums: 1000 Hz;
Tastatūras izgaismojums: RGB (16 777 216 krāsas);
Tastatūras izkārtojums: Angļu (US);
Tastatūras slēdzis: HyperX slēdzis;
Izturība pret šļakatām: Jā;
Dubultošanas novēršana: 100 % aizsardzība pret taustiņsitienu nereģistrēšanu;
Pārslēdze: Taustiņu atsevišķa skenēšana

Atbalstītās operētājsistēmas Savietojamās operētājsistēmas: Windows® 10, 8.1, 8, 7

Sistēmas komponentes Formas faktors: Pilnizmēra

Izstrādājuma izmēri Metric: 396 x 173 x 44 mm

Paketes izmēri Metric: 359 x 130 x 35 mm

Svars Metric: Svars (ar vadu):1075 g

Iepakojuma svars Metric: 1,1 kg

Galvenās kartona kastes izmērs Metric: 412 x 327 x 202 mm; Imperial: 16.2 x 12.9 x 7.9 in

Pārvadāšanas kārbas svars Metric: 8,5 kg; Imperial: 18.7 lb

Transportēšanas iepakojumu skaits 7

Kartona kastes katrā paletē 72 kartona kastes katrā paletē

Produkti uz katras paletes 504 vienības katrā paletē

Minimālais pasūtījumu skaits 7 vienības

Iepakojumā ietvertās detaļas Mehāniskā spēļu klaviatūra, noņemams USB kabelis, HyperX taustiņkapiņu novilcējs, 1x HyperX izstrādāts ESC taustiņkapiņas,
1x HyperX izstrādāts atstarpes taustiņš, īsā lietošanas pamācība

Ražotāja garantija 2 gadi



ZIŅOJUMU VĒRES

 Pieejamās slēdžu krāsas dažādās valstīs atšķiras. Lai noskaidrotu pieejamību, lūdzu, vērsies pie vietējā mazumtirgotāja / tiešsaistes pārdevēja.

© Autortiesības 2024 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Jūlijs 2024
DOC-M

1


